
 

UCHWAŁA Nr 533 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 28 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie nabycia nieruchomości 

 
               

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje: 
 

 
§ 1. 

 

Wyraża zgodę na nabycie na rzecz Miasta Konina, z przeznaczeniem pod drogę publiczną, 

nieruchomości gruntowej położonej w Koninie, w obrębie Chorzeń, oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 593/12 o powierzchni 0,0036 ha. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                                           Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

         /-/ Wiesław Steinke 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 533 

Rady Miasta Konina 

z dnia 28 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie nabycia nieruchomości 

 
 Objęta uchwałą działka gruntu położona w obrębie Chorzeń zgodnie z Uchwałą Rady 

Miasta Konina Nr 338 z dnia 29 czerwca 2016 roku w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina w rejonie ulic Poznańskiej i Trasy 

Bursztynowej, oznaczona jest symbolem przeznaczenia 22KDD (tereny dróg publicznych 

klasy dojazdowej). Działka, zabudowana chodnikiem, stanowi część pasa drogowego ulicy 

Promowej. Działka gruntu wymaga uregulowania stanu prawnego, czego domagają się jej 

właściciele.  

              Podjęcie uchwały w sprawie nabycia przedmiotowej nieruchomości jest w związku 

z powyższym uzasadnione.  

               

     
 

 Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 

 

 


